<お問い合せ先>
一般社団法人デジタルメディア協会

〒104-0042 東京都中央区入船2-4-3 マスダビル 6Ｆ
TEL 03-6277-3618 FAX 03-6277-3116

E-mail: amd2@amd.or.jp URL:httpｓ://www.amd.or.jp/

３

                        平成 30年 2月 9日

各 位

一般社団法人デジタルメディア協会

理事長 襟川 惠子

「闘会議 2018」賞金拠出 見送りのお知らせ

一般社団法人デジタルメディア協会（所在地：東京都中央区、理事長：襟川惠子）は、「闘会議 2018」

（開催日：2018 年 2 月 10 日（土）～11 日（日）、主催：niconico / Ｇｚブレイン）において開催される

eスポーツ大会に対し、賞金1000万円の拠出を発表しておりましたが、諸般の事情により今大会への拠出

を見送ることとなり、来年度の次回大会へ拠出を繰延させていただきます。

関係者ならびに大会を楽しみにされている皆様に対し、ご期待にそえず心よりお詫び申し上げます。

なお、現時点で e スポーツの協賛企業様より多大なるご協力を得られました。おかげさまでゲーマー様

への賞金は２つの大会への出資が可能となりましたことをご報告いたします。

当協会では引き続き e スポーツの発展、新規市場の育成を支援してまいります。今後とも変わらぬ

ご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

以上